
 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán III.B Září 2023 

Informace 

 

• 4.9. – zahájení školního roku 2023/24 – dvě vyučovací hodiny – 8.10 – 9.50 hod, s sebou 
penál, svačina a pití (děti mohou jít do ŠD) Pokud budou děti odcházet z družiny bez 
doprovodu, musí mít lísteček s odchodem (datum, podpis) 

• Od 5. 9. probíhá výuka dle rozvrhu   

• Harmonizační den – termín upřesním 

• 11.9. – fotografování tříd 

• 11. 9. – zahájení zájmových kroužků a volnočasových aktivit  

• 12. 9. – třídní schůzky SRPDŠ – společné od 16.00 hod  

• 28. 9. – státní svátek  

• 29. 9. – ředitelské volno 
Šatní skříňky – v letošním roce budou mít děti uložený cvičební úbor a přezůvky v šatní 
skříňce. V každé skříňce budou dvě děti. Klíčky dostanou během úterý nebo středy. Do té 
doby mohou přijít do třídy v botách. 

Akce, 
pomůcky 

• Penál: 2 pera tmavě modré barvy, kružítko, pravítko 30cm a trojúhelník s ryskou, 3 tužky 
č. 2 - 2x, č. 3 - 1x, pastelky, 2 fixy na tabulku + hadřík, 2 zvýrazňovače, ořezávátko, guma, 
nůžky, tyčinkové lepidlo  

• Vv: stará košile nebo zástěra 

• Na výuku: Do konce září obalené všechny sešity a všechny učebnice, které děti postupně 
dostanou.   

• Další pomůcky: cvičební úbor v látkovém sáčku, přezůvky 

Učivo:   

 Čj 
 

 

 

 

 

 

M 
 

 

 

Prv 

 

 

 
 

    Aj 

 

• Opakování učiva z druhého ročníku – Párové souhlásky na konci slova, tvrdé a měkké 
souhlásky 

• Párové souhlásky uprostřed slov 

• Čtení s porozuměním 

• Přinést přečtenou knihu z prázdnin 11.9. 
 

• Početní operace do 100  

• Opakování násobení 

• Dělení 

• Prostředí – autobus, násobilkové čtverce, mince,  
 

• Školní řád a třídní pravidla 

• Ve škole, cesta do školy 

• Doprava 

 
 

• Seznámení s novou učebnicí Explore Together  

• 1. Pravidla hodnocení.  

• Opakování látky 2. ročníku.  

• Úvodní lekce Hello Again – dny v týdnu, sloveso to be (být), osobní zájmena.  

• Průběžné testy na probranou látku a slovní zásobu.  



 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

 

Krátké 
zprávy, 
domácí 
úkoly 

• Do 6. 9. přinést cvičební úbor. 
• DÚ – každý den od Po do Čt 

• Pravidelné čtení vlastní knihy a procvičování pamětného počítání do 100. 
Přeji vám úspěšný vstup do nového školního roku 

Barbora Pražáková 


